Curriculum Vitae ‘

Informatat Personale |

Mbiemri / Emri JQosellari Sara
Numri Personal i ID; 1J86023054E

Adresa ' Apartamenti 8 fHyrja B / Pallai 12 / Rruga Pandeli Vangjeli / 7001/Karge/Shgiperi.
Telefoni © 0692238109 / 082253498
Fax

E-mail . gosellarisara@gmail.com
Nacicnaliteti |‘ Shajipetare

Data dhe vendii lindjes ‘ 23.10.1998 Korgs

Gijinia I Femer

Edukimi dhe Trajnimet \ 2018- & ne vazhdim Fakulteti Juridik * Universiteti Euripian i Tiranes *
i 2017-2018 Fakulteti Ekonomik Dega Finance “ Universiteii F.Nali Korge
- 2014-2017 Shkolia & Mesme & Pergjithshme “ Ragi Qirinxhi"

Aftésité personale dhe * Aftesi komunikimi Mund , , duke perdorur nismen i . :
kompetencat i €51 Komunikimi , Mun € punol me menyre & pavarur duke perderur nismen time 0s8 sf plese e ne

grupi

Gjuha amtare - Shaip
|
Gjuhét tiera | Anglisht

Vete - vierdsimi . Tehkuptuarit o Téfolurt Shikrimi
Sipas nivelif europian () * | Dégjimi Leximi . Efolurinteraklive € folur produktive
Anglisht - = 1w 10 S R 10

. (" Korniza e pérbashkéf eviopiane o referencés pér 'uhér -
Qe! giuhat

Aftesité shogérore gsashkepunim , marreveshje .
Aftesité organizative = Aftésité pér planifikim, crganizim dhe menaxhim ng pérgjithési
Aftésit teknike ~ Aftesi kempjuterike

Aftesit kompjuterike | Microsoft Word , PowerPoint, Excel , Access » Qutlook , Microsoft office efj .
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